MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella,

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

N.º 1395 - Dezembro/2023
Portaria - Nº 06 /2023

(ADM/UFPI/CSHNB)

Teresina, 22 de Dezembro de 2023

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CAMPUS SENADOR HELVÍDIO NUNES DE BARROS
COORDENAÇÃO DO CURSO DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 06 ADM/UFPI/CSHNB, de 22 de dezembro de 2023

Aprova ad referendum a consolidação parcial de turmas

A Subcoordenadora do Curso de Administração, no uso de suas atribuições, considerando o Processo

Nº 23111.062987/2023-09 e a impossibilidade de realização de Assembleia de Curso, resolve aprovar

ad  referendum a  consolidação  parcial  das  disciplinas  Administração  de  Marketing  II  (Turma  1),

CHN0281 - Direito Administrativo (Turma 1) e CHN0269 – Ética – 60h (Turma 01).

Kary Emanuelle Reis Coimbra

Subcoordenadora do Curso de Administração

SIAPE 1048799

1/6

	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ